
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,446,000

3,663,250

3,307,750

3,100,500

1,618,000

9,973,150

6,345,750

3,376,500

3,063,750

830,900

4,996,000

8,260,650

5,998,450

2,822,500

3,467,000

2,386,000

640,000

6,878,570

6,332,700

5,742,750

5,302,500

6,735,000

2,159,000

9,937,300

5,324,450

4,933,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,347

8,616

2,812

5,702

14,416

15,609

7,560

6,300

11,918

1,857

4,375

10,175

10,176

1,884

2,000

2,000

2,000

10,062

3,866

5,921

3,935

4,445

19,666

6,175

4,000

8,760

17,610,000

5,608,000

8,800,000

4,250,000

6,116,250

12,350,000

8,824,000

4,523,000

4,461,907

0

2,470,000

8,389,950

6,700,000

1,680,000

2,890,000

1,360,000

2,000,000

11,700,000

9,820,000

8,235,000

8,330,000

14,144,000

10,030,000

74,717,000

11,952,435

17,713,000

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

白石

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

6,000

5,000

4,000

4,500

3,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,500

3,000

3,000

4,000

3,000

414,000

91,500

90,000

111,000

89,250

640,000

210,000

152,000

189,000

26,000

130,000

228,000

146,000

49,000

30,000

10,000

20,000

163,500

116,000

202,000

122,000

204,500

108,000

226,500

136,000

75,000

300,000

167,000

0

100,000

300,000

0

100,000

100,000

323,500

0

10,000

352,000

200,000

0

0

0

0

400,000

0

100,000

0

0

600,000

249,000

0

144,000

普通

714,000

258,500

90,000

211,000

389,250

640,000

310,000

252,000

512,500

26,000

140,000

580,000

346,000

49,000

30,000

10,000

20,000

563,500

116,000

302,000

122,000

204,500

708,000

475,500

136,000

219,000

69

30

32

37

27

41

41

40

43

14

32

57

34

26

15

5

10

56

30

51

31

46

36

77

34

25

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

3,000

2,800

3,000

3,300

15,600

5,100

3,800

4,300

1,800

4,000

4,000

4,200

1,800

2,000

2,000

2,000

2,900

3,800

3,900

3,900

4,400

3,000

2,900

4,000

3,000

31,056,000

9,271,250

12,107,750

7,350,500

7,734,250

22,323,150

15,169,750

7,899,500

7,525,657

830,900

7,466,000

16,650,600

12,698,450

4,502,500

6,357,000

3,746,000

2,640,000

18,578,570

16,152,700

13,977,750

13,632,500

20,879,000

12,189,000

84,654,300

17,276,885

22,646,950

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,807,500

3,770,500

8,544,300

5,982,500

3,315,250

3,057,000

1,353,000

2,210,000

6,453,350

4,694,550

4,664,250

3,451,000

2,258,000

2,785,500

6,679,250

8,285,000

3,476,250

2,753,500

1,666,500

17,063,850

5,801,250

6,990,000

5,052,000

6,176,160

1,248,500

11,769,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,000

7,696

20,083

10,857

22,883

9,750

3,975

3,833

5,882

3,000

9,047

0

7,310

12,232

2,935

21,808

15,952

10,250

2,200

11,380

5,212

14,692

16,782

8,981

8,062

13,931

11,196,370

6,886,221

41,448,846

17,942,679

31,600,000

7,000,000

1,700,000

4,600,000

4,484,000

2,300,000

7,459,500

6,120,000

1,100,000

6,450,000

12,800,000

25,560,000

6,600,000

5,438,750

1,781,000

31,476,880

13,753,449

26,009,500

16,838,647

16,830,840

4,833,830

24,095,000

特別寄付金 寄付累計額

北松浦

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

0

4,500

3,000

3,000

4,000

3,200

3,000

2,000

5,000

3,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

100,000

123,200

146,000

43,000

84,000

90,000

111,300

92,000

200,000

75,000

90,000

0

112,000

126,000

205,500

292,000

170,000

128,000

33,000

416,000

132,000

152,000

96,000

224,000

29,000

332,000

100,000

100,000

1,300,000

185,000

900,000

300,000

0

0

100,000

0

100,000

0

100,000

400,000

0

1,300,000

500,000

200,000

0

540,000

40,000

421,000

290,000

270,000

100,000

880,000

普通

200,000

223,200

1,446,000

228,000

984,000

390,000

111,300

92,000

300,000

75,000

190,000

0

212,000

526,000

205,500

1,592,000

670,000

328,000

33,000

956,000

172,000

573,000

386,000

494,000

129,000

1,212,000

25

29

72

21

43

40

28

24

51

25

21

19

29

43

70

73

42

32

15

84

33

39

23

55

16

87

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,200

2,000

2,000

1,900

2,200

3,900

3,800

3,900

3,000

4,200

0

3,800

2,900

2,900

4,000

4,000

4,000

2,200

4,900

4,000

3,800

4,100

4,000

1,800

3,800

16,003,870

10,656,721

49,993,146

23,925,179

34,915,250

10,057,000

3,053,000

6,810,000

10,937,350

6,994,550

12,123,750

9,571,000

3,358,000

9,235,500

19,479,250

33,845,000

10,076,250

8,192,250

3,447,500

48,540,730

19,554,699

32,999,500

21,890,647

23,007,000

6,082,330

35,864,500

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,979,050

12,138,100

3,511,250

5,064,000

2,567,000

2,251,000

303,461,230

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,947

8,488

9,120

8,968

10,793

0

9,907

31,680,000

21,355,000

8,630,000

10,826,000

9,329,000

10,860,500

693,660,554

特別寄付金 寄付累計額

長崎南

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

3,000

5,000

4,000

0

300,000

182,000

78,000

315,000

226,000

0

8,682,250

988,000

200,000

150,000

250,000

400,000

0

13,559,500

普通

1,288,000

382,000

228,000

565,000

626,000

0

22,241,750

76

45

25

63

58

0

2,245

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

4,000

3,100

5,000

3,800

0

3,867

44,659,050

33,493,100

12,141,250

15,890,000

11,896,000

13,111,500

997,121,784

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


